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INSTRUKCJA OBSŁUGI JAJKA DO PRANIA

Ekologiczne jajko do pralnia (Laundy Eegg) zawiera płyn do prania, który można uzupełniać i zastępuje płyn 
do płukania tkanin. Wewnątrz jajka znajdują się dwa rodzaje granulek: białe granulki piorące i czarne granulki 
turmalinowe; to połączenie doskonale radzi sobie z praniem. Cząsteczki środków powierzchniowo czynnych 
sprawiają, że woda skuteczniej wiąże brud i tłuszcz, rozbija je i usuwa z tkanin. Czarne granulki turmalinowe 

w naturalny sposób jonizują wodę, dzięki czemu staje się ona bardziej alkaliczna. W wodzie o alkalicznym 
odczynie łatwiej usuwa się zabrudzenia.

Jesteśmy firmą świadomą konieczności przeciwdziałania zmianie klimatu. Z pasją tworzymy produkty, 
które są przyjazne nie tylko Twojej kieszeni, ale i wrażliwej skórze. Nasze ekologiczne jajka do prania zostały 
przetestowane pod kątem potrzeb skóry wrażliwej i zostały ocenione jako „doskonałe” przez Dermatest®. 

OTWÓRZ JAJKO DO PRANIA
1. Trzymaj jajko do pranie oburącz, ustawiając je na boku; silniejszą 
    dłonią chwyć większą z dwóch części jajka. 
2. Mocno wciśnij przycisk kciukiem. 
3. Cały czas wciskając przycisk kciukiem, przekręć większą część 
    zgodnie z kierunkiem wskazanym strzałką; dolna połowa jajka 
    powinna pozostać nieruchoma. Przekręcaj, aż dwa trójkąty znajdą 
    w jednej linii. 
4. Kiedy trójkąty znajdą się w jednej linii, rozłóż jajko na dwie części.    

NAPEŁNIANIE JAJKA DO PRANIA
1. Odwróć większą z dwóch części jajka do góry nogami. 
2. Wsyp do tej połówki WSZYSTKIE CZTERY torebki granulatu 
    (3 torebki białego granulatu do prania i 1 torebkę czarnego 
    granulatu turmalinowego). 

ZAMYKANIE JAJKA DO PRANIA
1. Po wsypaniu WSZYSTKICH granulek do większej części jajka, 
    załóż na nią z powrotem mniejszą część. Dwa trójkąty powinny 
    znaleźć się w jednej linii.
2. Przekręć większą część jajka zgodnie z kierunkiem wskazanym 
    strzałką, aż usłyszysz kliknięcie; jedna ze strzałek powinna 
    znaleźć się naprzeciw symbolu kłódki (    ).

1. Umieść Jajko do prania w bębnie pralki, na ubraniach. 
2. Nie przepełniaj pralki; ubrania i jajko do prania muszą mieć wystarczająco dużo przestrzeni 
     wewnątrz bębna.
3. Uruchom pralkę jak zwykle. Jajka do prania można używać w temperaturze od 15°C do 60°C 
     (60–140°F).
4. Po zakończeniu prania, pozostaw jajko do prania na powietrzu do wyschnięcia. Pozostawienie go 
     w pralce przez dłuższy czas może spowodować powstanie pleśni na granulkach.
5. Powtarzaj! Nie ma potrzeby uzupełniania płynu aż do 70 prań. Umieszczaj jajko ponownie w 
     pralce, aż granulki znacznie zmniejszą swój rozmiar i będą wyglądały na mocno zużyte. Na 
     odwrocie przeczytasz, kiedy jajko do prania należy uzupełnić.

NAPEŁNIANIE JAJKA DO PRANIA PO RAZ PIERWSZY

KORZYSTANIE Z JAJKA DO PRANIE

JAK DZIAŁA JAJKA DO PRANIA
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Z wszelkimi pytania można zwrócić się do działu obsługi klienta.
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Uwaga! Produkty poważnie podrażnia oczy. Po użyciu należy dokładnie umyć ręce 
i odsłoniętą skórę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ PRODUKTU DO OCZU: Ostrożnie 
płukać oczy wodą przez kilka minut. Jeśli jest to możliwe, wyjąć soczewki kontaktowe. 
Kontynuować płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: zasięgnąć porady/
zgłosić się do lekarza. Składniki: anionowe środki powierzchniowo czynne (5-15%), 
niejonowe środki powierzchniowo czynne (15-30%). Produkt zawiera substancje 
zapachowe. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt domowych.

KIEDY NALEŻY UZUPEŁNIĆ JAJKO GRANULKAMI? 
Otwórz jajko do prania, aby sprawdzić rozmiar granulek. Wszystkie 
granulki powinny znajdować się w większej części jajka. Uważaj, by 
się nie wysypały, kiedy otwierasz jajko! Spójrz do środka. Granulki 
powinny być mniejsze. 
Jeśli używasz oryginalnych granulek do 70 prań i ich poziom 
spadł poniżej dolnej krawędzi, tzn. linii styku kolorowego i białego 
plastiku, granulki należy wymienić. 
Jeśli jajko jest napełnione wkładem uzupełniającym do 50 prań, 
znajdź pomiędzy krawędziami wgłębienie pośrodku górnych 
otworów wentylacyjnych. Jeśli poziom granulek spadł poniżej tego 
wgłębienia, trzeba je uzupełnić. 

DZIWNY ZAPACH WYDOBYWAJĄCY SIĘ Z PRALKI? 
Po zastąpieniu chemicznych detergentów ekologicznym jajkiem do prania, pojawienie 
się nieprzyjemnego zapachu jest całkowicie normalne. Jego przyczyną jest gnicie resztek 
detergentu nagromadzonych wewnątrz pralki. Substancje zapachowe zawarte w tradycyjnych 
detergentach maskują ten zapach. Jajka do prania ecoegg mają delikatny zapach, który nie 
podrażnia wrażliwej skóry. Zalecamy oczyszczenie wnętrza pralki przy użyciu tabletki detoksykującej 
ecoegg, aby usunąć osad z detergentu i nieprzyjemny zapach, ponieważ mogą one przenieść się na 
ubrania.

CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA

Nigdy nie są testowane na 
zwierzętach 
Mogą być używane przez wegan 
Zostały poddane testom 
dermatologicznym

     
Allergy UK wyróżniło bezzapachowe jajko do prania 
jako produkt przyjazny dla osób z alergią.
Obudowa jajka nadaje się do recyklingu (kategoria 5.) 
Opakowanie jest wykonane z kartonu zatwierdzonego 
przez FSC i nadaje się do recyklingu 
Pudełko i instrukcje wydrukowano z użyciem tuszu 
roślinnego

Do prania każdego normalnego wsadu o wadze 
6–8 kg używa się jednego jajka do prania z 
granulkami.

Kolorowe i białe ubrania należy prac osobno, 
zawsze przestrzegając zaleceń dotyczących 
prania wskazanych na metce.

Z jajka do prania można korzystać w pralkach o 
wysokiej wydajności (HE).

Jajka do prania może być używane do prania 
ręcznego oraz do prania delikatnych rzeczy. 
Przed użyciem trzeba namoczyć je przez 
5 10 minut w wodzie. Delikatne rzeczy należy 
umieścić w worku do prania. 

Jajka do prania można używać w temperaturze 
od 15°C do 60°C. 

Białe ORAZ czarne granulki należy wymienić po 
około 70 praniach. 

WAŻNE INFORMACJE: PRZECZYTAJ PRZED UŻYCIEM JAJKA DO PRANIA
Jajka do prania nie należy używać w 
suszarce lub podczas cyklu suszenia w 
pralko-suszarce. 

Nie należy przepełniać pralki. Ubrania i 
jajko muszą mieć wystarczającą przestrzeń 
wewnątrz bębna.

Po użyciu nie należy zostawiać jajka 
w pralce, w szafce lub kartonowym 
opakowaniu; musi wyschnąć. Można do 
tego celu użyć uchwytu na jajko do prania 
dostępnego na stronie www.ecoegg.com 

Jajko do prania należy chronić przed 
dostępem dzieci i zwierząt domowych

Często zadawane pytania dotyczące jajka do 
prania ecoegg można znaleźć na stronie 

http://knowledgebase.ecoegg.com
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NASZA OBIETNICA
JAJKO DO PRANIA

WSZYSTKIE PRODUKTY 
ECOEGG

UZUPEŁNIJ, KIEDY POZIOM GRANULEK SPADNIE PONIŻEJ 
W PRZYPADKU 70 PRAŃ (PO ZUŻYCIU WSZYSTKICH 4 

WORECZKÓW A GRANULKAMI)
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LINIA UZUPEŁNIANIA


